Mandati
s8¢  COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2020
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP

2020 243 21/09/2020 VERSAMENTO ADDIZIONALE REGIONALE RATE ANNO PRECEDENTE 2020 400002011 7.01.02.01.001 19,60
REGIONE PIEMONTE

2020 242 21/09/2020 VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU CONTRIBUTI EROGATI A ENTI 2020 400002011 7.01.02.01.001 120,03
PUBBLICI
ERARIO - TORINO

2020 241 21/09/2020 VERSAMENTO RITENUTE IRPE SU REDDITI LAVORO DIPENDENTE E 2020 400002011 7.01.02.01.001 414,00
ASSIMILATI
ERARIO - TORINO

2020 240 21/09/2020 VERSAMENTO RITENUTE SOCIALI CARICO DIPENDENTI SU STIPENDI 2020 400001011 7.01.02.02.001 119,38
MESE DI SETTEMBRE 2020
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2020 239 21/09/2020 VERSAMENTO IRAP SU INDENNITA' FUNZIONE SINDACO MESE DI 2020 101807021 1.02.01.01.001 141,02
SETTEMBRE 2020
REGIONE PIEMONTE

2020 238 21/09/2020 VERSAMENTO IRAP A CARICO ENTE SU STIPENDI MESE DI SETTEMBRE 2020 101807011 1.02.01.01.001 91,38
2020
REGIONE PIEMONTE

2020 237 21/09/2020 VERSAMENTO CONTRIBUTI INADEL CARICO ENTE SU STIPENDI MESE 2020 101201031 1.01.02.01.001 29,51
DI SETTEMBRE 2020
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2020 236 21/09/2020 VERSAMENTO CONTRIBUTI CARICO ENTE SU STIPENDI MESE DI 2020 101201031 1.01.02.01.001 255,84
SETTEMBRE 2020
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2020 235 21/09/2020 VERSAMENTO QUOTA ASSOCIATIVA 2020 2020 109105021 1.04.01.02.005 3.000,86
AZIENDA CONSORZIO FORESTALE ALTA VALLE SUSA

2020 234 21/09/2020 INDENNITA' DI FUNZIONE MESE DI SETTEMBRE 2020 2020 101103011 1.03.02.01.001 1.659,38
CARENA MAURO

2020 233 21/09/2020 stipendio mese di settembre 2020 2020 101201021  1.01.01.01.002 1.074,95
CONCA PIERA

2020 232 10/09/2020 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO 2020 400002101 7.01.01.02.001 12.041,68
2020
ERARIO - TORINO

2020 231 10/09/2020 PAG. ft. 75 FILOGRAFICA SAS DI FERRIO (REV. 265/2020) 2020 400005011 7.02.99.99.999 1.229,26
FILOGRAFICA & C. SAS DI IVANA FERRIO

2020 230 10/09/2020 LIQ. FT. 1377-1476-1514 ACSEL SPA SMALTIMENTO RIFUTI 08/2020 2020 109503011 1.03.02.15.004 736,89

ACSEL SPA
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2020 229 10/09/2020 LIQ. FT. 3 FONTAN DAVIDE Riparazione della SEDE VIARIA 2020 201501121 2.02.01.09.999 1.708,00
FONTAN DAVIDE

2020 228 26/08/2020 VERSAMENTO ADDIZIONALE REGIONALE RATE ANNO PRECEDENTE 2020 400002011 7.01.02.01.001 19,60
REGIONE PIEMONTE

2020 227 26/08/2020 VERSAMENTO RITENUTE IRPEF MESE DI AGOSTO 2020 (STIPENDIO- 2020 400002011 7.01.02.01.001 7.526,90
CONVENZIONI E SCAVALCHI)
ERARIO - TORINO

2020 226 26/08/2020 VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI CARICO DIPENDENTI SU 2020 400001011 7.01.02.02.001 2.164,22
STIPENDIO AGOSTO E COMPENSI CONVENZIONI E SCAVALCHI
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2020 225 26/08/2020 VERSAMENTO IRAP SU INDENNITA' FUNZIONE SINDACO MESE DI 2020 101807021 1.02.01.01.001 141,02
AGOSTO 2020
REGIONE PIEMONTE

2020 224 26/08/2020 VERSAMENTO IRAP DI DTIPENDIO AGOSTO 2020 E COMPENSI SI 2020 101807011 1.02.01.01.001 682,03
CPNVENZIONI E SCAVALCHI
REGIONE PIEMONTE

2020 223 26/08/2020 IRAP A CARICO ENTE DIPENDENTI IN CONVENZIONE E SCAVALCO 2019 101807011 1.02.01.01.001 1.175,67
ANNO 2019
REGIONE PIEMONTE

2020 222 26/08/2020 VERSAMENTO CONTRIBUTI INADEL CARICO ENTE SU STIPENDI MESE 2020 101201031 1.01.02.01.001 29,51
DI AGOSTO 2020
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2020 221 26/08/2020 VERSAMENTO CONTRIBYUTI CPDEL CARICO ENTE SU STIPENDI MESE 2020 101201031 1.01.02.01.001 3.976,93
DI AGOSTO E COMPENSI CONVENZIONI DIPENDENTI E SCAVALCO
SEGRETARI
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2020 220 26/08/2020 CONTRIBUTI CARICO ENTE PER DIPENDENTI IN CONVENZIONE E 2019 101201031 1.01.02.01.001 1.224,40
SEGRETARIO A SCAVALCO - ANNO 2019
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2020 219 26/08/2020 CONVENZIONE AREA FINANZIARIA PERIODO 01/01/2020 AL 31/07/2020 2020 101201021 1.01.01.01.006 4.221,44
PRIN ALICE

2020 218 26/08/2020 CONVENZIONE PERSONALE AREA FINAZIARIA saldo ANNO 2019 2019 101201021 1.01.01.01.006 1.005,89
PRIN ALICE

2020 217 26/08/2020 LIQ. FT. 75 filografica Realizzazione pannelli per deplian 2020 101203041 1.03.02.05.999 625,54
FILOGRAFICA & C. SAS DI IVANA FERRIO

2020 216 26/08/2020 LIQ. FT. 65 VIVISPORT SRL Fornitura porta calcetto 2020 206306021 2.02.01.05.999 367,22
VIVISPORT SRL
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2020 215 1 26/08/2020 LIQ. FT. 43 CARLOPESCATORE.IT PRESTAZIONE ARTISTICA 14.08 2020 107205021 1.03.02.02.005 2.970,00
CARLOPESCATORE.IT SRL

2020 214 1 26/08/2020 CONVENZIONE AREA EDILIZIA 1.1.2020 -31.07.2020 2020 101201021 1.01.01.01.002 2.620,08
BIANCO DOLINO FABRIZIO

2020 213 1 26/08/2020 COMPENSO UFFICIO TECNICO ANNO 2019 2019 101201021 1.01.01.01.002 446,37
BIANCO DOLINO FABRIZIO

2020 212 1 26/08/2020 CONVENZIONE PERSONALE AREA TECNICA ANNO 2019 2019 101201021 1.01.01.01.002 451,25
BIANCO DOLINO FABRIZIO

2020 211 1 26/08/2020 COMPENSO SCAVALCO ANNO 2020 2020 101201021  1.01.01.01.004 7.660,70
JOANNAS DIEGO

2020 210 1 26/08/2020 COMPENSO SEGRETARIO A SCAVALCO SALDO ANNO 2019 2019 101201021 1.01.01.01.002 3.241,07
JOANNAS DIEGO

2020 209 1 26/08/2020 COMPENSO REGGENZA A SCAVALCO CANE ALBERTO GIUGNO 2020 2020 101201021 1.01.01.01.004 1.132,60
CANE ALBERTO

2020 208 1 26/08/2020 INDENNITA' DI FUNZIONE MESE DI AGOSTO 2020 2020 101103011 1.03.02.01.001 1.659,38
CARENA MAURO

2020 207 1 26/08/2020 STIPENDIO MESE DI AGOSTO 2020 2020 101201021  1.01.01.01.002 1.074,95
CONCA PIERA

2020 206 1 17/08/2020 Versamento IVA a debito su Ft. 1/2020 NURISSO RICCARDO (SALDO) 2020 101207021 1.02.01.02.001 27,75
ERARIO - TORINO

2020 205 1 17/08/2020 Versamento lva a debito su FT. 1/2020 NURISSO RICCARDO CANONE 2019 101207021 1.02.01.02.001 250,00
ANNUO BAR ECOMUSEO
ERARIO - TORINO

2020 204 1 17/08/2020 QUOTA TRASPORTO SOCIALE | SEM. 2020 2020 101205021 1.04.01.02.005 7,07
UNIONE MONTANA ALTA VALLE SUSA

2020 203 1 17/08/2020 QUOTA TRASPORTO SOCIALE EX COMUNITA' MONTANA 2019 101205021 1.04.01.02.005 25,19
UNIONE MONTANA ALTA VALLE SUSA

2020 202 1 17/08/2020 QUOTA ASSOCIATIVA UMAVS 2019 101205021 1.04.01.02.005 250,00
UNIONE MONTANA ALTA VALLE SUSA

2020 201 1 17/08/2020 INCARICO REDAZIONE PIANO INTERCOMUNALE PROTEZIONE CIVILE 2018 101203041 1.03.02.05.999 207,30
UNIONE MONTANA ALTA VALLE SUSA

2020 200 1 17/08/2020 LIQ. FT.75 FILOGRAFICA Realizzazione pannelli per depliant 2020 101203041 1.03.02.05.999 591,70
FILOGRAFICA & C. SAS DI IVANA FERRIO
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2020 199 17/08/2020 LIQ. FT.75 FILOGRAFICA Realizzazione pannelli per bacheche e 2020 206306071 2.02.01.99.999 908,00
FILOGRAFICA & C. SAS DI IVANA FERRIO

2020 198 17/08/2020 lig. ft. 73/e MERULA FORNITURA SISTEMA LUCI E AUDIO TURISMO 2020 201001211 2.02.01.07.004 2.493,01
MERULA MARCO

2020 197 17/08/2020 LIQ. FT. 30 IL BOSCO Rifacimento staccionate - integrazione 2020 209701051 2.02.02.02.002 3.758,48
IL BOSCO SAS DI CHIAPUSSO LUCIANO E C.

2020 196 17/08/2020 LIQ. 30 IL BOSCO RIFACIMENTO STACCIONATE IN LEGNO 2020 209701051 2.02.02.02.002 8.197,52
IL BOSCO SAS DI CHIAPUSSO LUCIANO E C.

2020 195 07/08/2020 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE MESE DI LUGLIO 2020 400002101 7.01.01.02.001 650,99
2020
ERARIO - TORINO

2020 194 07/08/2020 CIG 8330438EES - LIQ. FT. 19 SOKEV LAVORI DI ASFALTATURA - 2020 270901031 2.02.01.09.012 43.931,64
CONTRIBUTO STATALE
SOKEV SRLS

2020 193 06/08/2020 LIQ. FT. 91 SCAGNOLARI SPESE DI PULIZIA LOCALI ECOMUSEO 2020 105103011 1.03.02.05.999 675,00
SCAGNOLARI MARTINA

2020 192 06/08/2020 lig. ft. 9 La mbert Fornitura e installazione gruppo stabili 2020 101203041 1.03.02.05.999 305,00
DITTA LAMBERT DARIO

2020 191 06/08/2020 Lig. ft. 8 lambert Variazione accensioni luci locali ecomus 2020 201501121 2.02.01.09.999 1.076,04
DITTA LAMBERT DARIO

2020 190 06/08/2020 LIQ. FT. 1192,1229,1266,1340,1303 ACSEL SMALTIMENTO 06.2020 2020 109503011 1.03.02.15.004 744,52
ACSEL SPA

2020 189 06/08/2020 CIG Z602C0692D - LIQ. FT. 53 CFAVS SPESE TECNICHE 2020 270901031 2.02.01.09.012 2.440,00
PROGETTAZIONE VIABILITA'
AZIENDA CONSORZIO FORESTALE ALTA VALLE SUSA

2020 188 06/08/2020 Lig. ft. 156 Scarato Mauro srl Intervento su server 2020 201001211 2.02.01.07.001 463,60
SCARATO MAURO S.R.L.

2020 187 06/08/2020 LIQ FT. 321 G.P.Z SOSTITUZIONE ESTINTORE SCADUTO 6 KG 2020 101203041 1.03.02.05.999 51,24
G.P.Z. DI PEROTTO LAURA

2020 186 27/07/2020 VERSAMENTO ADDIZIONALE REGIONALE RATE ANNO PRECEDENTE 2020 400002011 7.01.02.01.001 19,60
REGIONE PIEMONTE

2020 185 27/07/2020 VERSAMENTO RITENUTE IRPEF MESE DI LUGLIO 2020 2020 400002011 7.01.02.01.001 407,75
ERARIO - TORINO
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2020 184 27/07/2020 VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI CARICO 2020 400001011 7.01.02.02.001 119,38
DIPENDENTI SU STIPENDI MESE DI LUGLIO 2020
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2020 183 27/07/2020 VERSAMENTO IRAP SU INDENNITA' FUNZIONE SINDACO MESE DI 2020 101807021 1.02.01.01.001 141,02
LUGLIO 2020
REGIONE PIEMONTE

2020 182 27/07/2020 VERSAMENTO IRAP SU STIPENDI MESE DI LUGLIO 2020 2020 101807011 1.02.01.01.001 91,38
REGIONE PIEMONTE

2020 181 27/07/2020 VERSAMENTO CONTRIBUTI INADEL CARICO ENTE SU STIPENDI MESE 2020 101201031 1.01.02.01.001 29,51
DI LUGLIO 2020
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2020 180 27/07/2020 VERSAMENTO CONTRIBUTI CPDEL CARICO ENTE SU STIPENDI MESE DI 2020 101201031 1.01.02.01.001 255,84
LUGLIO 2020
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2020 179 27/07/2020  INDENNITA' DI FUNZIONE MESE DI LUGLIO 2020 2020 101103011  1.03.02.01.001 1.659,38
CARENA MAURO

2020 178 27/07/2020 STIPENDIO MESE DI LUGLIO 2020 2020 101201021 1.01.01.01.002 1.074,95
CONCA PIERA

2020 177 27/07/2020 LIQ. FT 3356 IREN ENERGIA ELETTRICA SEDE COMUNALE 06/2020 2020 101203041 1.03.02.05.004 101,59
IREN MERCATO SPA

2020 176 27/07/2020 LIQ. FT. 3355 IREN ENERGIA ELETTRICA ECOMUSEO 6/2020 2020 105103011 1.03.02.05.004 66,99
IREN MERCATO SPA

2020 175 27/07/2020 LIQ. FT 2220 IREN ILLUMINAZIONE PUBBLICA 06/2020 2020 108103011 1.03.02.05.004 533,38
IREN MERCATO SPA

2020 174 27/07/2020 LIQ. FT. 1618 ALMA - SERVIZIO ELABORAZIONI PAGHE 2 TRIM 20 2020 101203041 1.03.02.05.999 586,82
ALMA.SPA

2020 173 27/07/2020 LIQ. FT. 71 VICO SAS NOLEGGIO FOTOCOPIATORE 2 SEM 2020 2020 101203041 1.03.02.05.999 651,48
VICO SAS DI VICO ALDO E C.

2020 172 27/07/2020 LIQ. FT. 503 TESLA SAS SPESE DI VOLTURA AUTOMEZZO NISSAN 2020 108102051 1.03.02.09.001 246,06
TESLA CONSULTING SAS

2020 171 27/07/2020 LIQ. FT. 13012 TIM SPESE TELEFONICHE ANNO 2020 2020 105103011 1.03.02.05.001 188,43
TIM S.P.A.

2020 170 27/07/2020 LIQ. FT. 1076-1113 ACSEL SMALTIMENTO RIFUTI ANNO 2020 2020 109503011 1.03.02.15.004 577,49

ACSEL SPA
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2020 169 27/07/2020 LIQ. FT. 11677 SMAT SERVIZIO IDRICO E DEPURAZIONE ACQUEDOTTO 2020 101203041 1.03.02.05.999 40,31
SOCIETA' S.M.A.T. S.P.A.
2020 168 16/07/2020 COMMISSIONI SU RATA MUTUI 30/06 2020 101203021  1.03.02.15.999 0,80
CASSA DEPOSITI E PRESTITI
2020 167 16/07/2020 INTERESSI SU MUTUI N30/06 N. 4388211 2020 109406011 1.07.05.04.004 176,46
CASSA DEPOSITI E PRESTITI
2020 166 16/07/2020 INTERESSI MUTUI 30/06 N. 4391412-4389032 2020 108106021  1.07.05.04.004 181,75
CASSA DEPOSITI E PRESTITI
2020 165 16/07/2020 INTERESSI MUTUI 30/06 N. 4431324-4431332 2020 105106021  1.07.05.04.004 20,96
CASSA DEPOSITI E PRESTITI
2020 164 16/07/2020 IVA SPLIT FATTURE 2-3-4/2020 SMAT Rimborso mutui 2020 101207131 1.10.03.01.001 1.132,53
SOCIETA' S.M.AT. S.P.A.
2020 163 16/07/2020 LIQ. FT. 56 TIM SPESE TELEFONICHE 3 BIM 2020 2020 105103011 1.03.02.05.001 173,60
TIM S.P.A.
2020 162 16/07/2020 LIQ. FT. 58 SCAGNOLARI SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI COMUNALI 2020 101203041 1.03.02.05.999 600,00
SCAGNOLARI MARTINA
2020 161 06/07/2020 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE MESE DI GIUGNO 2020 400002101 7.01.01.02.001 470,53
2020
ERARIO - TORINO
2020 160 06/07/2020 LIQ. FT. 160 SERVICE CAR BORGONE MANUTENZIONE NISSAN PATROL 2020 108102051 1.03.02.09.001 939,20
SERVICE CARS BORGONE S.R.L.
2020 159 06/07/2020 LIQ. FT.2847. 6752 SERVIZIO MANUTENZIONE IP ENEL SOLE 2020 108103011 1.03.02.05.004 532,46
ENEL SOLE S.P.A.
2020 158 06/07/2020 LIQ. CONTRIBUTO BANDA MUSOCALE DI NOVALESA 2020 2020 108105071 1.04.04.01.001 1.500,00
ASSOCIAZIONE BANDA MUSICALE DI NOVALESA
2020 157 06/07/2020 LIQ. CONCESSIONE CONTRIBUTO BANDA MUSICALE NOVALESA 2019 2019 108105071 1.04.04.01.001 1.500,00
ASSOCIAZIONE BANDA MUSICALE DI NOVALESA
Totale 148.132,25
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